
 

 

 

Aktuellt från styrelsen 

Noterat vid styrelsemöte 13 september 2011: 

 Vår genom arv förvärvade bostadsrättslägenhet på De Geersgatan har sålts. 
Tillträde för de nya ägarna blir i slutet av året. Försäljningen medför en 
glädjande och välkommen förstärkning av vår församlings ekonomi. 
 

 Förvaltningsrådet har under året inspekterat kyrkans lokaler och redovisat en 
plan för omdisponering av vissa lokaler och angelägna renoveringsbehov  t.ex. 
omläggning av tak över SMU-gården, uppfräschning av vårt kök med eventuell 
ombyggnad och översyn av lekrum och daghemmets lekytor utomhus. Planering 
och arbete sker i samarbete med inredningsgruppen men frivilliga insatser 
behövs, Vi inbjuder därför till arbetskvällar i höst 
 

 Rekrytering av ny pastor med sker just nu genom annons i Sändaren och via 
nätet. En första intervju med en sökande har ägt rum men vi avvaktar 
ansökningstidens utgång.  

 För att säkerställa en god ekonomi diskuterades olika strategier för insamling av 
medel såväl då det gäller själva insamlandet som handhavandet. Bankerna 
ställer allt större, dyrare och snårigare villkor för att ta hand om våra pengar. 

 Det arbetas intensivt inom PR-gruppen med hur vi ska nå ut med vår information 
till omvärlden och i vilken form. Arbetet har hittills resulterat i nya anslagstavlor 
och en grafisk profil under införande. En översyn av hur man via telefonnätet når 
oss väntar också på en ny lösning särskilt med tanke på de höga 
abonnemangsavgifter vi nu har.  

 Frågan om samkönade äktenskap kommer att behandlas under hösten. 
Konfensbeslut inom Missionskyrkan blev att varje församling fattar sitt egna 
beslut. Vår förhoppning är att vi ska komma fram till ett beslut där alla olika 
synpunkter som framkommit noga beaktats - ett beslut som vi gemensamt kan 
ställa oss bakom.   

 Verksamhetsrådet har tagit form. Gruppen arbetar främst med våra gudstjänster, 
deras teman och innehåll då det t.ex. gäller medverkande, musikaliska 
uttryckssätt och liknande. 

Nästa styrelsemöte blir tisdag 11 oktober kl. 18:30. 

För information kontakta Erik Wagnborg, erik.wagnborg@skutan.eu eller 0704-536565 
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